
   Al DIRIGENTE AREA 1
^
  

Risorse, Sviluppo- Servizio Tributi 
del  Comune di Bassano del Grappa 

36061 Comune di Bassano del Grappa (VI) 

 
e p.c. Al comune di  _______________________________ 

_________________________________________ 

_________________________________________ 

 

 

   ICI 

Oggetto: Istanza di riversamento 

   IMU 

   TASI 

   TARES 

   TARI 

 

Il sottoscritto………………………………………………………………………………………………. 

nato a  …………………………………………….………...   ( ……….. )  il  / /  

residente a …………………………………………………………... ( ……….. )    CAP   

in via ………………………………………………………...  n. …….. tel. …………………………….. 

Codice Fiscale:  (obbligatorio) 
 

 in proprio 

 in qualità di erede di ………………………………………………...…………………………… 

 quale legale rappresentante di ………………………………………….……….………….……. 

……………………………………………………………………………………………………………… 

 

Avendo versato erroneamente il seguente importo al comune di Bassano del Grappa, anziché al comune di 

_____________________________________________________________________________________ 
 

C H I E D E 
 

Il riversamento al Comune di _________________________________  della somma di euro ___________ 

versata in data _________________________ con i seguenti codici tributo:   

 

codice tributo:______________ euro _____________________ 

 

codice tributo:______________ euro _____________________ 

 

codice tributo:______________ euro _____________________ 
 

 

 

 ……………………….……, lì………….……. 

                      IL RICHIEDENTE  

   

                …………….……………………. 
*N.B. Allegare sempre copia delle ricevute di versamento.  

Timbro di protocollo 


